产业应用
 年质保期
医疗 工业 自动控制
半导体 网络/通讯 军工
航舶 航空 铁路
汽⻋ 电源
特   点
型 号 命 名 说 明

±10%
输出电压调整
4000 VAC
隔离电压
90 %
高效率 过流保护 过压保护 过温保护 短路保护
ACE60 系列
www.powergood.com 1 2024 Jun. Rev.7  ACE60
选 型 列 表
典型值 @ Ta = + 25℃，除非另有说明，默认在标称(额定)线路电压条件下
型 号
输入 输出
效率
电压(V) 电流(A) 电压 电流 功率
范围 标称 满载 (V) (A) (W) Typ.(%)
ACE60-050S-60 90-264 230 0.25 5 10 50 86
ACE60-120S-60 90-264 230 0.30 12 5 60 88
ACE60-150S-60 90-264 230 0.30 15 4 60 88
ACE60-240S-60 90-264 230 0.29 24 2.5 60 89
ACE60-360S-60 90-264 230 0.29 36 1.67 60 89
ACE60-480S-60 90-264 230 0.29 48 1.25 60 90
概 述
AC series - 灌封 60W 变换器是 60W AC/DC隔离稳压的电源模块，可承载最大功率至 120W持续 10秒，
并且外部电容器的辅助能延⻓断电保持时间。此电源模块特点具有，高效率 90%、宽工作温度  -
40~+80°C、无需最小负载、4kVac超强隔离电压、 过压保护(OVP), 短路保护(SCP), 等保护电路。电源模块使